

FORMULARZ OFERTOWY

ZAMAWIAJĄCY

Nazwa: Gmina Piecki	
Adres: ul. Zwycięstwa 34, 11-710 Piecki	
NIP: 7422123183	REGON: 510742758
znak postępowania: RZK.271.2.8.2024	

WYKONAWCA / WYKONAWCY WSPÓLNIE UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia należy wpisać wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (powielić tabelę odpowiednią ilość razy)

Nazwa: Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o.		
NIP: 822-00-10-022		
Województwo: mazowieckie		
Miejscowość: Mińsk Mazowiecki	Kod pocztowy: 05-300	Kraj: Polska
Adres pocztowy (ulica, nr domu i lokalu): Ul. Kolejowa 28		
E-mail: m.janczura@pbdim.com.pl	Tel.: 600 353 962	Adres skrzynki ePUAP: /PBDiMSpzo0/korsze
Rodzaj wykonawcy (zaznaczyć odpowiednie) mikroprzedsiębiorstwo / małe przedsiębiorstwo / średnie przedsiębiorstwo / jednoosobowa działalność gospodarcza / osoba fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej / <input checked="" type="checkbox"/> inny rodzaj		

Odpowiadając na ogłoszenie o zamówieniu publicznym, prowadzonym przez Gminę Piecki w trybie podstawowym na wykonanie zadania pn.:

Przebudowa dróg gminnych na dz. nr 429/1, 455 obr. Brejdyny, gmina Piecki,

- 1) **OFERUJEMY** wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem i na warunkach określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia

za cenę brutto **2 067 168,53 złotych**, (słownie złotych: dwa miliony sześćdziesiąt siedem tysięcy sto sześćdziesiąt osiem złotych pięćdziesiąt trzy grosze) w tym podatek VAT 23 % tj. 386 543,71 złotych, co daje kwotę netto 1 680 624,82 złotych (słownie złotych: jeden milion sześćset osiemdziesiąt tysięcy sześćset dwadzieścia cztery złote osiemdziesiąt dwa grosze).
- 2) **OŚWIADCZAMY** że wybór oferty **będzie/nie będzie*)** **prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego**
(w przypadku odpowiedzi twierdzącej należy wypełnić dalszą część zdania, w przypadku nie wskazania żadnej odpowiedzi Zamawiający uznaje, że wybór oferty Wykonawca nie będzie prowadzić do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego)
ze względu na zaferowanie towaru (wskazać nazwę, rodzaj) lub usługi o ich wartości (bez kwoty podatku), których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego (patrz pkt. 16.5 i 16.6 SWZ).
- 3) **OŚWIADCZAMY**, że zobowiązujemy się do wykonania przedmiotu zamówienia w terminie **270 dni , licząc od dnia podpisania umowy.**
- 4) **OŚWIADCZAMY**, że udzielamy **gwarancji i rękojmi za wady na okres 60 miesięcy**, licząc od daty odbioru końcowego robót – KRYTERIUM OCENY OFERTY (rozdział 17 SWZ)

Uwaga: W przypadku, gdy Wykonawca pozostawi niewypełnione miejsce, Wykonawca oświadcza, że udzieli Zamawiającemu na wykonane roboty budowlane, stanowiące przedmiot zamówienia, gwarancji i rękojmi na okres 36 miesięcy, licząc od daty odbioru końcowego robót, na zasadach określonych w Kodeksie cywilnym.

- 5) **SKŁADAMY** niniejszą ofertę w imieniu własnym/~~jako Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia*~~).
- 6) **OŚWIADCZAMY**, że sposób reprezentacji Wykonawcy/Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia*) dla potrzeb zamówienia jest następujący.:

.....
(Wypełniają jedynie wykonawcy składający wspólną ofertę - spółki cywilne lub konsorcja)

- 7) **OŚWIADCZAMY**, że zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Warunków Zamówienia oraz zdobyliśmy konieczne informacje potrzebne do właściwego wykonania zamówienia.
- 8) **OŚWIADCZAMY**, że jesteśmy związani niniejszą ofertą przez okres 30 dni od ostatecznego upływu terminu składania ofert, tj. do dnia wskazanego w pkt 15.1 SWZ.
- 9) **OŚWIADCZAMY**, że zapoznaliśmy się z istotnymi dla Stron postanowieniami umowy, określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia i zobowiązujemy się, w przypadku wyboru naszej oferty, do zawarcia umowy zgodnej z ofertą, na warunkach określonych w SWZ, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.
- 10) **ZOBOWIĄZUJEMY** się do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 4% ceny ofertowej brutto, co stanowi równowartość kwoty 82 686,74 zł, zgodnie z postanowieniami rozdziału 20 SWZ.
- 11) **POŚWIADCZAMY** wniesienie wadium w wysokości : **10 000,00 zł** w formie:

Gwarancji ubezpieczeniowej

Zwrotu wadium wniesionego w gotówce należy dokonać na konto

Nr

- 12) **ZAMÓWIENIE ZREALIZUJEMY:** ~~sami~~/ przy udziale podwykonawców w następującym zakresie*)

L.p.	Nazwa części zamówienia	Firma podwykonawcy
1.	Wszystkie roboty budowlane oprócz robót związanych z wykonaniem nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych	Podwykonawca nieznan na etapie składania oferty

- 13) Oświadczenie wymagane od Wykonawcy w zakresie wypełnienia obowiązków informacyjnych przewidzianych w art. 13 lub art. 14 RODO (rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1). :

~~OŚWIADCZAM/y, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.*~~

* W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).

- 14) **OŚWIADCZAMY**, że oferta nie zawiera/~~zawiera~~ informacji/e*) stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji. Informacje takie zawarte są w następujących dokumentach:

- 15) **WSZELKĄ KORESPONDENCJĘ** w sprawie przedmiotowego postępowania należy kierować na poniższy adres:

ADRES DO KORESPONDENCJI - wypełnić jeżeli inny niż Wykonawcy

Nazwa:		
Województwo:		
Miejscowość:	Kod pocztowy:	Kraj:
Adres pocztowy (ulica, nr domu i lokalu):		
Tel:		Faks:
E-mail:	Tel.:	ePUAP

- 16) **WRAZ** z niniejszym formularzem składamy następujące oświadczenia i dokumenty:

- 1) oświadczenie
- 2) kosztorys
- 3) wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowej

.....,

.....
Data; kwalifikowany podpis elektroniczny lub podpis zaufany lub podpis osobisty osoby uprawnionej do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy

*) niepotrzebne skreślić

**) należy zaznaczyć właściwą odpowiedź

Definicja mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw- zalecenie Komisji z dnia 6 maja 2003 (Dz.U. L 124 z 20.5.2003, s. 36).
Te informacje są wymagane wyłącznie do celów statystycznych.

Mikroprzedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 10 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 milionów EUR.

Małe przedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 50 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 milionów EUR.

Średnie przedsiębiorstwa: przedsiębiorstwa, które nie są mikroprzedsiębiorstwami ani małymi przedsiębiorstwami i które zatrudniają mniej niż 250 osób i których roczny obrót nie przekracza 50 milionów EUR *lub* roczna suma bilansowa nie przekracza 43 milionów EUR.

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i

Mostów Sp. z o.o.

nazwa wykonawcy

RZK.271.2.8.2024

Mińsk Mazowiecki, 08.07.2024 r.

miejsce dnia

**OŚWIADCZENIE WYKONAWCY /
WYKONAWCY WSPÓLNIE UBIEGAJĄCEGO SIĘ O UDZIELENIE
ZAMÓWIENIA O SPEŁNIANIU WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU
ORAZ O NIEPODLEGANIU WYKLUCZENIU, O KTÓRYM MOWA W ART. 125
UST. 1 USTAWY Z DNIA 11 WRZEŚNIA 2019 R. PRAWO ZAMÓWIEŃ
PUBLICZNYCH,
zwanej dalej ustawa Pzp.**

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Przebudowa dróg gminnych na dz. nr 429/1, 455 obr. Brejdyny, gmina Piecki**, prowadzonego przez Gminę Piecki w trybie podstawowym, oświadczam co następuje:

Oświadczenie dotyczące spełniania warunków udziału w postępowaniu

Oświadczam, że spełniam warunki udziału w postępowaniu określone przez zamawiającego w rozdziale 6 SWZ.

INFORMACJA W ZWIĄZKU Z POLEGANIEM NA ZASOBACH INNYCH PODMIOTÓW:

~~Oświadczam, że w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, określonych przez zamawiającego w pkt 6.1 ppkt 4) Specyfikacji Warunków Zamówienia, polegam na zdolnościach lub sytuacji następującego/ych podmiotu/ów udostępniających zasoby:~~

~~.....
.....~~

~~w następującym zakresie:~~

~~.....
.....~~

~~(wskazać nazwę podmiotu i określić odpowiedni zakres udostępnianych zasobów dla wskazanego podmiotu).~~

Oświadczenie dotyczące podstaw wykluczenia

1. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie:

- art. 108 ust. 1 pkt 1-6 ustawy PZP;
- art. 109 ust. 1 pkt 1 i 4, ustawy PZP.

~~2. Oświadczam, że zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie art. ustawy Pzp (podać mającą zastosowanie podstawę wykluczenia spośród wymienionych w art. 108 lub art. 109 ustawy Pzp). Jednocześnie oświadczam, że w związku z ww. okolicznościami, na podstawie art. 110 ust. 2 ustawy Pzp podjąłem następujące środki naprawcze i zapobiegawcze :~~

.....

.....

.....

3. Oświadczam, że nie zachodzą w stosunku do mnie przesłanki wykluczenia z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. *o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego* (Dz. U. poz. 835)¹.

¹ Zgodnie z treścią art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. *o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, zwanej dalej „ustawą”*, z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy Pzp wyklucza się:

1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;

2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;

3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy.

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE podmiotowych środków dowodowych, które Zamawiający może uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych.

Wskazuję następujące podmiotowe środki dowodowe, które można uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych oraz dane umożliwiające dostęp do tych środków:

Informacja z KRS (0000040838) - <https://wyszukiwarka-krs.ms.gov.pl/>

.....
(rodzaj podmiotowego środka dowodowego oraz miejsce jego uzyskania, zgodnie z pkt 8.8 SWZ)

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI:

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

.....
Data; kwalifikowany podpis elektroniczny lub podpis zaufany lub podpis osobisty osoby uprawnionej do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy

Informacja na temat podwykonawców niebędących podmiotami udostępniającymi zasoby (JEŻELI DOTYCZY)

1. Oświadczam, że podwykonawca niebędący podmiotem udostępniającym zasoby nie podlega wykluczeniu na podstawie:
 - art. 108 ust. 1 pkt 1-6 ustawy PZP;
 - art. 109 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy PZP.
2. Oświadczam, że nie zachodzą w stosunku do podwykonawcy przesłanki wykluczenia z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. *o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego* (Dz. U. poz. 835)².
3. Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia Zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

.....
Data; kwalifikowany podpis elektroniczny lub podpis zaufany lub podpis osobisty osoby uprawnionej do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy

² Zgodnie z treścią art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. *o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, zwanej dalej „ustawą”*, z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy Pzp wyklucza się:

1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;

2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;

3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy.

Przebudowa dróg gminnych na dz. nr 429/1, 455 obr. Brejdyny, gmina Piecki

Czynniki cenotwórcze do kosztorysu ofertowego:

- a) Stawka robocizny R = 35 zł
- b) Koszty pośrednie Kp (do R i S (praca sprzętu)) % = 75 %
- c) Zysk (do R, S, Kp) % = 10 %
- d) Koszty zakupu (do M (materiały)) % = 15 %

KOSZTORYS OFERTOWY

Przebudowa dróg gminnych na dz. nr 429/1, 455 obr. Brejdyń, gmina Piecki

Lp-	Podstawa	Nr spec tech n.	Opis i wyczerpanie	j.m.	Poszcz.	Cena jedn.	Wartość
1			Przebudowa dróg gminnych na dz. 429/1, 455 obr. Brejdyń				
1.1			Przebudowa drogi na działce nr455 obr. Brejdyń				
1.1.1			Roboty przygotowawcze				
1.1.1.1	KNR 2-01 0119-03	D-01.01.01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa drogi w terenie równinnym 0,15	km	0,150	8 800,00 zł	1 320,00 zł
1.1.1.2	KNR 2-01 0126-01 + KNR 2-01 0126-02	D.01.02.02	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 20 cm za pomocą spycharek 154,0*2*2,0	m2	616,000	11,00 zł	6 776,00 zł
1.1.1.3	KNR 2-01 0212-01 + KNR 2-01 0214-02	D.01.02.02	Roboty ziemne wykonywane koparkami - odwiezienie usuniętego humusu - odległość odwozu ustala wykonawca 616,0*0,2	m3	123,200	30,00 zł	3 696,00 zł
1.1.1.4	KNR 2-01 0108-05	D.01.02.01	Mechaniczne karczowanie średniej gęstości krzaków i podszycia 0,005	ha	0,005	50 000,00 zł	250,00 zł
1.1.1.5	KNR 2-01 0103-02	D.01.02.01	Ścinanie drzew piłą mechaniczną (śr. 16-25 cm) 2	szt.	2,000	550,00 zł	1 100,00 zł
1.1.1.6	KNR2-01 1.6 0105-02	T).01.02.01	Mechaniczne karczowanie pni (śr. 16-25 cm) 2,	szt.	2,000	550,00 zł	1 100,00 zł
1.1.1.7	KNR 2-01 0110-01	D.01.02.01	Wywożenie dłuźyc na odległość do 2 km 2*0,24	m3	0,480	110,00 zł	52,80 zł
1.1.1.8	KNR 2-01 0110-03	D.01.02.01	Wywożenie gałęzi na odległość do 2 km 2*0,42	mp	0,840	110,00 zł	92,40 zł
1.1.1.9	KNR 2-01 0110-02	D.01.02.01	Wywożenie karpiny na odległość do 2 km 2*0,07	mp	0,140	110,00 zł	15,40 zł
1.1.1.10	KNR 2-01 0205-04	D.02.01.01	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj. łyżki 0. 25 m3 w gruncie kat. III z transportem urobku samochodami samowładowczymi na odległość do 1 km 103,3	m3	103,300	33,00 zł	3 408,90 zł
1.1.2			Roboty nawierzchniowe				
1.1.2.1	KNR 2-31 0101-01 + KNR 2-31 0101-02	D-02.01.01	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni w gruncie kat. I-IV głębokości 50 cm. 154,0*5,8	m2	893,200	16,50 zł	14 737,80 zł
1.1.2.2	KNR 2-01 0212-03	D-02.01.01	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi w ziemi kat. I-III uprzednio zmagazynowanej w hałdach z transportem urobku samochodami samowładowczymi - odległość odwozu ustala wykonawca 893,2*0,5	m3	446,600	30,00 zł	13 398,00 zł
1.1.2.3	KNR 2-31 0103-04	D-04.01.01	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-IV 893,2	m2	893,200	2,80 zł	2 500,96 zł
1.1.2.4	KNR 2-01 0235-01 analogia	D-02.03.01	Formowanie i zagęszczenie nasypów spycharkami w gruncie kat. I-II. -w cenie ująć koszt pospółki do wykonania nasypów 79,8	m3	79,800	110,00 zł	8 778,00 zł
1.1.2.5	KNR 2-01 0236-01	D-02.03.01	Zagęszczenie nasypów ubijkami mechanicznymi; grunty sypkie kat. I-III 79,8	m3	79,800	22,00 zł	1 755,60 zł
1.1.2.6	KNR 2-31 0104-05 + KNR 2-31 0104-06	D.04.02.01	Warstwy odsączające z kruszywa naturalnego w korycie lub na całej szerokości drogi, wykonanie ręczne, zagęszczenie mechaniczne - grubość warstwy po zagęszczeniu 20 cm 154,0*5,7	m2	877,800	25,00 zł	21 945,00 zł
1.1.2.7	KNR 9-11 0101-02	D.04.02.01a	Wzmacnianie podłoża gruntowego geowłókninami. 154,0*5,7	m2	877,800	9,00 zł	7 900,20 zł
1.1.2.8	KNR 2-31 0114-05 + KNR 2-31 0114-06	D-04.04.02	Poz. zast. - Podbudowa z kruszywa łamanego - mieszanka optymalna 0-31,5mm wg. PN-EN13285:2004, 50%kruszywa przekruszonego - o grub. po zagęszczeniu 23 cm. 154,0*5,7	m2	877,800	64,40 zł	56 530,32 zł
1.1.2.9	KNR 2-31 0104-07	D-04.03.01	Skropienie nawierzchni drogowej asfaltem - skropienie starej nawierzchni i warstwy dolnej - Krotność 2 Krotność = 2 154,0*5,7	m2	877,800	4,00 zł	3 511,20 zł
1.1.2.10	KNR 2-31 0310-01	D-05.03.05b	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa wiążąca asfaltowa AC16 - grubość po zagęszczeniu 4 cm 154,0*5,55	m2	854,700	54,00 zł	46 153,80 zł
1.1.2.11	KNR 2-31 0310-02	D-05.03.05b	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa wiążąca asfaltowa AC16 - za każdy dalszy 1 cm grubości po zagęszczeniu 854,7	m2	854,700	13,50 zł	11 538,45 zł
1.1.2.12	KNR 2-31 0310-05	D-05.03.05a	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa ścierna asfaltowa AC11 - grubość po zagęszczeniu 3 cm 154,0*5,5	m2	847,000	45,00 zł	38 115,00 zł
1.1.2.13	KNR 2-31 0310-06	D-05.03.05a	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa ścierna asfaltowa AC11 - za każdy dalszy 1 cm grubości po zagęszczeniu 847,0	m2	847,000	15,00 zł	12 705,00 zł
1.1.2.14	KNR 2-01 0203-03 analogia	D-02.01.01	Roboty ziemne wykonywane koparkami przedsiębiernymi o poj łyżki 1. 20 m3 w gruncie kat. IV z transportem urobku samochodami samowładowczymi na odległość do 1 km - analogia wykonania rowów odwadniających 54,90	m3	54,900	30,00 zł	1 647,00 zł
1.1.2.15	KNR 2-31 0202-07	D-06.03.01	Nawierzchnia żwirowa - dolna warstwa jezdni rozścielana mechanicznie - grubość po zagęszczeniu 10 cm - odtworzenie pobocz. 154,0*0,5*2	m2	154,000	33,00 zł	5 082,00 zł
1.1.3			Roboty wykończeniowe				
1.1.3.1	KNR 2-21 0213-01	D-06.01.01	Ręczne rozrzućenie ziemi żyznej lub kompostowej na terenie płaskim grubość warstwy 2 cm 154*1,5/10000	ha	0,023	44 000,00 zł	1 012,00 zł
1.1.3.2	KNR 2-21 0213-02	D-06.01.01	Ręczne rozrzućenie ziemi żyznej lub kompostowej na terenie płaskim - dodatek za każdy następny 1 cm grubości warstwy - dodatek za kolejne 3cm Krotność = 3 0,023	ha	0,023	66 000,00 zł	1 518,00 zł
1.1.3.3	KNR 2-21 0401-02	D-06.01.01	Wykonanie trawników dywanowych siewem na gruncie kat. III bez nawożenia 154*1,5	m2	231,000	11,00 zł	2 541,00 zł
1.1.3.4	KNR 2-31 07.02.01	D-07.02.01	Słupki do znaków drogowych z rur stalowych o śr. 50 mm 2	szt.	2,000	350,00 zł	700,00 zł
1.1.3.5	KNR 2-31 0703-01	D-07.02.01	Przymocowanie tablic znaków drogowych zakazu, nakazu, ostrzegawczych, informacyjnych o powierzchni do 0,3 m2 4	szt.	4,000	300,00 zł	1 200,00 zł
1.1.3.6	KNR 2-31 0706-06	D-07.01.01a	Mechaniczne malowanie linii na skrzyżowaniach i przejściach dla pieszych farbą chlorokauczukowa 20*0,24	m2	4,800	150,00 zł	720,00 zł
1.2			Przebudowa drogi na dz. 429/1 obr. Brejdyń				
1.2.1			Roboty przygotowawcze				
1.2.1.1	KNR 2-01 0119-03	D-01.01.01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa drogi w terenie równinnym 0,796	km	0,796	8 800,00 zł	7 004,80 zł
1.2.1.2	KNR 2-01 0126-01 + KNR 2-01 0126-02	D.01.02.02	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 20 cm za pomocą spycharek 540*2,50+115*1,5*2+166*2*2+130*2*2-1154,0*2,0*2,0)	m2	2263,000	11,00 zł	24 893,00 zł
1.2.1.3	KNR 2-01 0212-01 + KNR 2-01 0214-02	D.01.02.02	Roboty ziemne wykonywane koparkami - odwiezienie usuniętego humusu - odległość odwozu ustala wykonawca 2879,0*0,2-616,0*0,2	m3	452,600	30,00 zł	13 578,00 zł
1.2.1.4	KNR 2-01 0108-05	D.01.02.01	Mechaniczne karczowanie średniej gęstości krzaków i podszycia (5*1,5+15*1,5+20*1,0)/10000	ha	0,005	50 000,00 zł	250,00 zł
1.2.1.5	KNR 2-01 0103-02	D.01.02.01	Ścinanie drzew piłą mechaniczną (śr. 16-25 cm) 4	szt.	4,000	550,00 zł	2 200,00 zł
1.2.1.6	KNR 2-01 0103-03	D.01.02.01	Ścinanie drzew piłą mechaniczną (śr. 26-35 cm) 1	szt.	1,000	660,00 zł	660,00 zł
1.2.1.7	KNR 2-01 0103-06	D.01.02.01	Ścinanie drzew piłą mechaniczną (śr. 56-65 cm) 2	szt.	2,000	770,00 zł	1 540,00 zł
1.2.1.8	KNR 2-01 0103-07	D.01.02.01	Ścinanie drzew piłą mechaniczną (śr. 66-75 cm) 4	szt.	4,000	880,00 zł	3 520,00 zł

1.2.1.9	KNR 2-01 0105-02	D.01.02.01	Mechaniczne karczowanie pni (śr. 16-25 cm) 4	szt.	4,000	550,00 zł	2 200,00 zł	
1.2.1.10	KNR 2-01 0105-03	D.01.02.01	Mechaniczne karczowanie pni (śr. 26-35 cm) 1	szt.	1,000	660,00 zł	660,00 zł	
1.2.1.11	KNR 2-01 0105-06	D.01.02.01	Mechaniczne karczowanie pni (śr. 56-65 cm) 2	szt.	2,000	770,00 zł	1 540,00 zł	
1.2.1.12	KNR 2-01 0105-07	D.01.02.01	Mechaniczne karczowanie pni (śr. 66-75 cm) 4	szt.	4,000	880,00 zł	3 520,00 zł	
1.2.1.13	KNR 2-01 0110-01	D.01.02.01	Wywożenie dłużyc na odległość do 2 km 4*0,24+0,3+2*0,58+4*0,77	m3	5,500	110,00 zł	605,00 zł	
1.2.1.14	KNR 2-01 0110-03	D.01.02.01	Wywożenie gałęzi na odległość do 2 km 4*0,42+0,77+2*1,95+4*2,62	mp	16,830	110,00 zł	1 851,30 zł	
1.2.1.15	KNR 2-01 0110-02	D.01.02.01	Wywożenie karpiny na odległość do 2 km 4*0,07+0,17+2*0,65+4*0,88	mp	5,270	110,00 zł	579,70 zł	
1.2.1.16	KNR 2-01 0205-04	D.02.01.01	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj. łyżki 0. 25 m3 w gruncie kat. III z transportem urobku samochodami samowładowczymi na odległość do 1 km 228,4	m3	228,400	33,00 zł	7 537,20 zł	
1.2.1.17	KNR 2-31 0803-03 + KNR 2-31 0803-04	D.01.02.04	Mechaniczne rozebranie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych o grubości 7 cm 8,0*5,5	m2	44,000	100,00 zł	4 400,00 zł	
1.2.1.18	KNR 4-04 1103-01	D.01.02.04	Wywiezienie gruzu z rozbiórki 44*0,07	m3	3,080	110,00 zł	338,80 zł	
1.2.1.19	KNR-W 2-01 0701-0101 analogia	SST	Ręczne kopanie rowów dla kabli o głębokości do 0,6 m i szerokości dna do 0,4 w gruncie kabla I-II	m	86,000	30,00 zł	2 580,00 zł	
1.2.1.20	KNR 5-10 0303-02 analogia	SST	Zabezpieczenie istniejących kabli rurami osłonowymi A110PS 86	m	86,000	110,00 zł	9 460,00 zł	
1.2.1.21	KNR-W 2-01 0704-0102 analogia	SST	Ręczne zasypywanie rowów dla kabli o głębokości do 0,6 m i szerokości dna do 0,4 m w gruncie kat. I-II 86	m	86,000	30,00 zł	2 580,00 zł	
1.2.2			Roboty nawierzchniowe					
1.2.2.1	KNR 2-31 0101-01 + KNR 2-31 0101-02	D-02.01.01	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni w gruncie kat. I-IV głębokości 50 cm. (271 *5,8+130*5,3+59,1)-154,0*5,8	m2	1 426,700	16,50 zł	23 540,55 zł	
1.2.2.2	KNR 2-01 0212-03	D-02.01.01	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi w ziemi kat. I-III uprzednio zmagazynowanej w haldach z transportem urobku samochodami samowładowczymi - odległość odwozu ustala wykonawca 1426,700	m3	713,350	30,00 zł	21 400,50 zł	
1.2.2.3	KNR 2-31 0103-04	D-04.01.01	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-IV (2319,9+545*6,5)-893,2	m2	4 969,200	2,80 zł	13 913,76 zł	
1.2.2.4	KNR 2-01 0235-01 analogia	D-02.03.01	Formowanie i zagęszczenie nasypów spycharkami w gruncie kat. I-II. -w cenie ujęć koszt pospółki do wykonania nasypów 113,5-79,8	m3	33,700	110,00 zł	3 707,00 zł	
1.2.2.5	KNR 2-01 0236-01	D-02.03.01	Zagęszczenie nasypów ubijkami mechanicznymi; grunty sypkie kat. I-III 113,5-79,8	m3	33,700	22,00 zł	741,40 zł	
1.2.2.6	KNR 2-31 0104-05 + KNR 2-31 0104-06	D-04.02.01	Warstwy odsączające z kruszywa naturalnego w korycie lub na całej szerokości drogi, wykonanie ręczne, zagęszczenie mechaniczne - grubość warstwy po zagęszczeniu 20 cm (255,50*5,70+130,40*5,2)-154,0*5,7	m2	1 256,630	25,00 zł	31 415,75 zł	
1.2.2.7	KNR 9-11 0101-02	D-04.02.01a	Wzmocnianie podłoża gruntowego geowłókninami. (271*5,70+130,4*5,20+59,1+22,7)-154,0*5,7	m2	1 426,780	9,00 zł	12 841,02 zł	
1.2.2.8	KNR 2-31 0114-05 + KNR 2-31 0114-06	D-04.04.02	Poz. zast. - Podbudowa z kruszywa łamanego - mieszanek optymalna 0-31,5mm wg. PN-EN13285:2004, 50%kruszywa przekruszonego - o grub. po zagęszczeniu 23 cm. 2304,58-154,0*5,7	m2	1 426,780	64,40 zł	91 884,63 zł	
1.2.2.9	KNR 2-31 1004-07	D-04.03.01	Skropienie nawierzchni drogowej asfaltem - skropienie starej nawierzchni i warstwy dolnej - Krotność = 2 2304,58-154,0*5,7	m2	1 426,780	4,00 zł	5 707,12 zł	
1.2.2.10	KNR 2-31 0310-01	D-05.03.05b	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych gryswych - warstwa wiążąca asfaltowa AC16 - grubość po zagęszczeniu 4 cm (148,50*5,55+130,4*5,05+59,1+22,7)-154,0*5,55	m2	709,795	54,00 zł	38 328,93 zł	
1.2.2.11	KNR 2-31 0310-02	D-05.03.05b	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych gryswych - warstwa wiążąca asfaltowa AC16 - za każdy dalszy 1 cm grubości po zagęszczeniu 709,795	m2	709,795	13,50 zł	9 582,23 zł	
1.2.2.12	KNR 2-31 0310-05	D-05.03.05a	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych gryswych - warstwa ścierna asfaltowa AC11 - grubość po zagęszczeniu 3 cm (148,50*5,50+130,4*5,0+59,1+22,7)-154,0*5,50	m2	703,550	45,00 zł	31 659,75 zł	
1.2.2.13	KNR 2-31 0310-06	D-05.03.05a	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych gryswych - warstwa ścierna asfaltowa AC11 - za każdy dalszy 1 cm grubości po zagęszczeniu 703,550	m2	703,550	15,00 zł	10 553,25 zł	
1.2.2.14	KNR 2-31 1004-07	D-04.03.01	Skropienie nawierzchni drogowej asfaltem - skropienie starej nawierzchni i warstwy dolnej - Krotność = 2 545,00*6,35	m2	3 460,750	4,00 zł	13 843,00 zł	
1.2.2.15	KNR 2-31 0110-01	D-04.07.01a	Podbudowa zasadnicza z betonu asfaltowego AC22 - grubość warstwy po zagęszczeniu 4 cm 668,00*6,35	m2	4 241,800	48,00 zł	203 606,40 zł	
1.2.2.16	KNR 2-31 0110-02	D-04.07.01a	Podbudowa zasadnicza z betonu asfaltowego AC22 - dodatek za każdy dalszy 1 cm. Krotność=3	m2	4 241,800	30,00 zł	127 254,00 zł	
1.2.2.17	KNR 2-31 0310-01	D-05.03.05b	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych gryswych - warstwa wiążąca AC22 - grubość po zagęszczeniu 4 cm 668,00*6,15	m2	4 108,200	54,00 zł	221 842,80 zł	
1.2.2.18	KNR 2-31 0310-02	D-05.03.05b	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych gryswych - warstwa wiążąca AC22 - dodatek za każdy dalszy 1 cm grubości po zagęszczeniu - Krotność=2 Krotność = 2 4108,2	m2	4 108,200	27,00 zł	110 921,40 zł	
1.2.2.19	KNR 2-31 0310-05	D-05.03.05a	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych gryswych - warstwa ścierna AC11 - grubość po zagęszczeniu 3 cm 668,00*6,0	m2	4 008,000	45,00 zł	180 360,00 zł	
1.2.2.20	KNR 2-31 0310-06	D-05.03.05a	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych gryswych - warstwa ścierna AC11 - za każdy dalszy 1 cm grubości po zagęszczeniu - Krotność = 2 4008,0	m2	4 008,000	30,00 zł	120 240,00 zł	
1.2.2.21	KNR 2-01 0203-03 analogia	D-02.01.01	Roboty ziemne wykonywane koparkami przedsiębiernymi o poj łyżki 1. 20 m3 w gruncie kat. IV z transportem urobku samochodami samowładowczymi na odległość do 1 km - analogia wykonanie rowów odwadniających 133,2-54,90	m3	78,300	30,00 zł	2 349,00 zł	
1.2.2.22	KNR 2-31 0202-07	D-06.03.01	Nawierzchnia żwirowa - dolna warstwa jezdni rozścielana mechanicznie - grubość po zagęszczeniu 10 cm - odtworzenie poboczy. (816,5*0,5*2+130,4*0,5*2)-154,0*0,5*2	m2	792,900	33,00 zł	26 165,70 zł	
1.2.3			Roboty wykończeniowe					
1.2.3.1	KNR 2-21 0213-01	D-06.01.01	Ręczne rozrzucenie ziemi żyznej lub kompostowej na terenie płaskim grubość warstwy 2 cm 0,05	ha	0,050	44 000,00 zł	2 200,00 zł	
1.2.3.2	KNR 2-21 0213-02	D-06.01.01	Ręczne rozrzucenie ziemi żyznej lub kompostowej na terenie płaskim - dodatek za każdy następny 1 cm grubości warstwy - dodatek za kolejne 3cm Krotność = 3 0,05	ha	0,050	66 000,00 zł	3 300,00 zł	
1.2.3.3	KNR 2-21 0401-02	D-06.01.01	Wykonanie trawników dywanowych siewem na gruncie kat. III bez nawożenia 290*1,5	m2	435,000	11,00 zł	4 785,00 zł	
1.2.3.4	KNR 2-31 D-07.02.01	D-07.02.01	Słupki do znaków drogowych z rur stalowych o śr. 50 mm 4	szt.	4,000	350,00 zł	1 400,00 zł	
1.2.3.5	KNR 2-31 0703-01	D-07.02.01	Przymocowanie tablic znaków drogowych zakazu, nakazu, ostrzegawczych, informacyjnych o powierzchni do 0,3 m2 7	szt.	7,000	300,00 zł	2 100,00 zł	
1.2.3.6	KNR 2-31 0706-06	D-07.01.01a	Mechaniczne malowanie linii na skrzyżowaniach i przejściach dla pieszych farbą chlorokauczukową 20*0,24	m2	11,220	150,00 zł	1 683,00 zł	
							Razem netto	1 680 624,82 zł
							vat 23%	386 543,71 zł
							Razem brutto	2 067 168,53 zł